



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Rol Yapma Oyunları Tanıtım Günü

12-13 Mayıs 12.00 – 17.30

Topluluk olarak her yıl birkaç kez bu tanıtımı organize etmeye çalışıyoruz. Bu sefer 5 masa oyun, FRP'yi merak edenleri bekliyoruz.

Yeni katılımcıların FRP'yi duymasına genellikle arkadaşları aracılığıyla oluyor. Yani bu etkinlikler öncelikle oyunu merak eden arkadaşlara yönelik olsa da, zaten rol yapma oyunları ile ilgilenenlerin de kendi arkadaşlarını alıp getirme şansı oluyor. Malum kelimelere dökmenin çok zor olduğu bir hobiyle uğraşıyoruz. Böyle günler "FRP nedir?" sorusuna oldukça net bir cevap verme şansı sunuyor. Etkinlik ücretsiz ve katılmak

için Kule üyesi olmaya da gerek yok. Tek yapmanız gereken beğendiğiniz oyunu, isim ve soyadınızı, bir de cep telefon numaranızı hermes@kulesakinleri.org adresine göndermeniz yeterli. Etkinlik sayfası [burada](#).

Yeni katılımcıları aramızda görmekten her zaman çok memnun oluruz!



Warhammer Fantasy Ligi V

Önümüzdeki hafta Kule'de Warhammer Fantasy Ligi başlıyor. 5. si olacakmış. Bu etkinliklerin hemen hepsi gibi bunu da Veysel organize ediyor. Zaten kaçınılmazın yapıldığını hatırlamak da ancak organizatörün yapabileceği bir şey.

Lig 2250 puan üzerinden yapılacak ve Veysel kendi geleneğine uyarak, daha az boyasız minyatür, daha az

proxy model kullanılmasını zorlayan bir kural listesi hazırlamış

8 katılımcı kayıt olmuş durumda. Uzun soluklu bir organizasyon ve öğrenci arkadaşların finallerini içine aldığından muhtemel katılımcılar hep 25+ gibi görünüyor.

Kurallara bir bakmak isterseniz şurada [etkinliğin forum linki](#) var.

Leningrad : Flames of War Campaign'ı



Batuhan bu seferde çok iyi iş çıkarmış görünüyor. Yeni kuralları Levent ile iyice hatim ettikten sonra, bir campaign hazırlamış: Campaign: Leningrad.

Hazırladığı senaryolar ve ordu seçenekleri çok emek isteyen şeyler gibi görüldü gözüme. Hani ciddi büyük çaba var. Umalım sonuçları da eğlenceli olur ve bu sefer tarihin aksine Axis olarak Ruslara derslerini verebiliriz.

Senaryolar ve çatışma listesi [burada](#).

Mayıs 2012
Sayı:10

Kısa Kısa

*TÜSOT Warhammer 40K
Turnuvasının Ardından*

Baran'ın hakemliğinde hoş zaman geçirdik. 8 katılımcıyla güzel maçlar yaptık. Kazanan Eldar ordusuyla Semih oldu. İkinci Imperial Guard ile Koray olurken Crimson Fistler ile Yaşar üçüncü oldu.

Kısa Kısa

*İzmir 2. Dünya Savaşı
Minyatür Oyunları Topluluğu*

Batuhan ve Levent'in liderliğinde böyle bir topluluk kuruldu. Umalım gerisi gelir ve bu kendine has oyun tarzının gelişmesine yardımcı olur.

Topluluk Facebook linki [burada](#).

Kısa Kısa

*İzmir Board Game
Enthusiasts*

Topluluk geçtiğimiz hafta sonu bir toplantı daha yaptı. Ankara'dan gelen yeni eklemeler ile oyunların sayısı artıyor diye duydum. Grubun facebook sayfasının linki [burada](#).